ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года                                                                                             №  37/6
с.Шипуново

Об утверждении  Прогнозного плана
приватизации имущества
муниципального образования
Шипуновский район Алтайского края
на 2022 год.

В соответствии п. 10 ст. 27 Устава муниципального образования

Шипуновский район, районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
        1. Принять решение об утверждении  Прогнозного плана приватизации
имущества муниципального образования Шипуновский район, согласно
приложению.
        2.Направить данное решение главе Шипуновского района
Т.Н.Дороховой для подписания и обнародования в установленном порядке.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (С.П.Дивеев).
        4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                                С.П. Дивеев

Об  утверждении  Прогнозного плана приватизации имущества
муниципального образования Шипуновский район Алтайского края

на 2022 год

           1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества,  включенного в
Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования
Шипуновский район Алтайского края на 2022 год.

Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова

с .Шипуново
24 июня 2022 года
№  172

Принято  решением Шипуновского  районного

Совета депутатов Алтайского края

от  21 июня 2022 года г.  № 37/6

                                                                      Приложение
                                                                     к решению Шипуновского районного

                                   Совета депутатов
                                                    от 21 июня 2022 года № 37/6

Перечень имущества,
 включенного в Прогнозный план приватизации имущества

муниципального образования Шипуновский район Алтайского края
на 2022 год

№
п/п

Наименование имущества Способ приватизации

1. нежилое помещение общей долей
48665189/151530000, с кадастровым
номером 22:60:150101:2857 на
земельном участке с кадастровым
номером 22:60: 150101:2703,
расположенный по адресу: Алтайский
край, Шипуновский район,
с.Шипуново, пр-т Комсомольский,
д.123 В

Продажа имущества на
электронном аукционе

	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ